
           Regione Autonoma Valle d’Aosta 

 Dipartimento Politiche del Lavoro e della Formazione 

Politiche per l’inclusione lavorativa 

  

 

ELENCO RESPONSABILI DELL'INSERIMENTO LAVORATIVO "DISABILITY MANAGER" 

istituito con DGR n. 869/2023 - Disposizioni approvate con PD n. 5388 del 

19/09/2023 

 

COGNOME NOME INDIRIZZO EMAIL 

Abbà Michela m.abba@regione.vda.it 

Abodaber Samira Mohamed Muftah 
samiraabodaber@yahoo.it 

samira.abodaber@lasorgente.it 

Agrestini Simone sagrestini69@gmail.com 

Andreacchio Elisa 
e.andreacchio@comune.aosta.it 
elisa.andreacchio@gmail.com 

Bonelli Marco marco.bonelli@srvc.it 

Cerutti Silvia silvia.cerutti70@gmail.com 

Coquillard Alessandro alessandrocoquillard@gmail.com 

Dal Monte Rita ridalmonte@gmail.com 

Falletti Marina falletti.marina@gmail.com 

Gratteri Alberto stage2cv@gmail.com 

Joly Stefano stefano.joly@coopindaco.it 

Liverini Antonia aliverini.dima@gmail.com 

Mares Sara sara.mares70@gmail.com 

Marra Fabio fabiovda@gmail.com 

Moussanet Elena elenamoussanet@gmail.com 

Parlagreco Anna Rita arparlagreco@gmail.com 

Rollandin Ivan 
i.rollandin@montfallere.it 
rollandinivan@gmail.com 

Sabatino Maria Grazia mg.sabatino@libero.it 

Salbego Monica 
m.salbego@lesaigles.it 

monica.salbego@tiscali.it 

Zampieri Federica zamoy74@gmail.com 

 

Il Dirigente  
della Struttura Politiche per l’inclusione lavorativa 

Anna Maria POPPA 
(documento firmato digitalmente) 
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